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               nazwa przewoźnika
Roczne

rozliczenie dopłat do ulg ustawowych

w krajowych pasażerskich przewozach autobusowych

za 2021 rok

w złotych

	Wnioskowane dopłaty

za miesiące

styczeń – listopad

2021 r.
	Wnioskowane dopłaty

za miesiąc grudzień

2021 r.
	Wnioskowane dopłaty
za 2021 r.

(1+2)
	Otrzymana dopłata

w okresie

od 01.01 do 31.12.2021  r.
	Różnica

(+) niedobór

(-) nadpłata

(3-4)

	1
	2
	3
	4
	5
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      Podpis Głównego Księgowego









 Podpis Przewoźnika

...............................................................

   Miejscowość, data

